
◆羽衣4m5色・浪千鳥吹流しセット

羽衣
使用素材　ポリエステルサテン

◆江戸 4m5色・瑞祥吹流しセット

江
戸
の
文
化
と
粋
を

今
に
伝
え
て
大
空
を
舞
う

東洋紡ポリエステルタスラン生地を使用
「金色アルミ箔・染色ぼかし・基調色の濃淡」勇ましさと品格を兼ね備えたデザイン
手作り感覚、本物志向の製品です ※五色吹流しとブラウン鯉はナイロンバルロフト使用江戸

意匠登録 No.771926号　商標登録 No.2255044号使用素材　東洋紡ポリエステルタスラン

江戸使用生地

こどもたちの御守り
めでたい瑞祥吹流し
東の青龍、西の白虎、南の朱雀（鳳凰）、
北の玄武（蛇と亀の合体の姿）は、
四神と言われ、紀元前中国より、人々の災いを
祓う聖なる動物と伝えられています。

絹
の
よ
う
な
光
沢
と

美
し
い
色
合
い

素材にポリエステル・サテンを使用しキラキラと輝きます
まるで絹のよう  しかも正絹の弱点である黄ばみ・色あせが無くなりました
堅牢友禅染めで従来のナイロン鯉に比べ染色堅牢度に優れています

◆3ｍ浪千鳥吹流は3本足になります

羽衣使用生地
セットの種類［単位／ｍ］　（消費税込）　

171.5233

浪千鳥吹付セット価格 五色吹付セット価格 吹
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金太郎付 金太郎付

0.75
（W-3） 2745666ｍ

セット
3色
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（W-2）3455

5ｍ
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3色
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セット

3色

3色3ｍ
セット

サ
イ
ズ

HNN0033 HNG0033商品コード

HNN0063 HNNK063 HNG0063 HNGK063商品コード

HNN0053 HNNK053 HNG0053 HNGK053商品コード

HNN0043 HNNK043 HNG0043 HNGK043商品コード

8

※単品価格はＰ41～44を参照

※単品価格はＰ41～44を参照

セットの種類［単位／ｍ］　（消費税込）　

サ
イ
ズ

組合せ 瑞祥吹付
セット価格

五色吹付
セット価格

吹
流
黒
鯉
赤
鯉
青
鯉

矢
車

ロ
ー
プ

0.69
（W-3）2745666ｍ

セット 3色

220.6
（W-2）34555ｍ

セット 3色

2023444ｍ
セット 3色

3色 17

0.55
（W-1）

0.45
（SW-1）1.52333ｍ

セット

ENZ0053

ENZ0063

ENZ0043

ENZ0033

商品コード

ENG0053

ENG0063

ENG0043

ENG0033

商品コード
4色・5色セットも
あります
4色セット、5色セットには
緑鯉、紫鯉が付きます

4色・5色セットも
あります
4色セット、5色セットには
緑鯉、橙鯉が付きます

3７９,９４０

292,380

203,060

118,360

316,360

233,640

159,500

101,860

76,560

239,140

177,540

130,790

87,010

242,110

179,960

131,670

216,920

160,270

112,970

219,780

162,580

113,850


